
. 

 

Strana 1 (celkem 10) 

 

Smlouva o dílo 
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

Číslo smlouvy: 4102-0069 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel:    Obec Hradčany 
 se sídlem:   Tišnovská 131, 666 03 Tišnov 
 zastoupen:   Ludmila Špačková, starostka obce   
 e-mail:    starosta@hradcanyutisnova.cz   
 IČ:    00362875 
 DIČ:    CZ 00362875 
 bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
 č. účtu:    28521641/0100 
 (dále jen objednatel)  

  a 

1.2  Zhotovitel:   ELQA, s.r.o.     

 se sídlem:   Blanenská 1856, 664 34 Kuřim 
 zastoupen:   Bc. Jan Moučka, vedoucí sekce Obchod, na základě plné moci 
 ve věcech technických:  Filip Schulz, tel.: 777 888 104 
 e-mail:    schulz@elqa.cz  
 IČ:    49977121 
 DIČ:    CZ49977121 
 bankovní spojení:  Česká spořitelna 
 č. účtu:    2058788389/0800 
 

(dále jen zhotovitel) 

 

2. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je realizace stavby „ Hradčany, rozšíření VO Sportovní, Horka“. 
Stavební práce budou provedeny dle v souladu se zadávacími podmínkami této veřejné 
zakázky, dle projektové dokumentace a výkazu výměr zpracované projektantem Jiřím 
Dvořákem , ČKAIT - 1006083, se sídlem Hradecká 180/21, 614 00 Brno 

a) sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy. Z hlediska 
technického a technologického sjednávají se jako závazné technické a technologické 
předpisy a normy týkající se provádění prací a použitých materiálů a aktuální pokyny 
výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů a 
zařízení. Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náklady a 
uvedené doklady předá objednateli ve dvou vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a 
převzetí dokončeného díla. 

2.1 Veškeré požadavky vyplývající ze zadávacích podmínek této zakázky, které nejsou v této 
smlouvě výslovně uvedeny, jsou pro plnění předmětu smlouvy závazné.  

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.  

 

mailto:starosta@hradcanyutisnova.cz
mailto:schulz@elqa.cz


. 

 

Strana 2 (celkem 10) 

2.3 Zhotovitel prohlašuje, že má a po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy bude mít 
sjednánu pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody minimálně ve výši pokrývající 
celkovou cenu díla v Kč vč. DPH dle čl. 5. této smlouvy o dílo. Kopii dokladu o pojištění je 
zhotovitel povinen předložit objednateli při podpisu smlouvy o dílo. 

2.4 Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a 
montážních prací, konstrukcí, dodávek materiálů, technických a technologických zařízení, 
včetně všech činností spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení 
předmětu díla do užívání. V této souvislosti je zhotovitel zejména povinen, pakliže toto vyplývá 
ze stavebních předpisů, zadávací dokumentace či projektové dokumentace: 

b) zajistit vytýčení inženýrských sítí v prostoru prováděných prací vč. provedení nezbytných 
opatření nutných pro neporušení veškerých inženýrských sítí během výstavby, 

c) zajistit všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné provádění a ukončení díla 
v návaznosti na výsledky průzkumů předložených objednatelem, 

d) zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedení díla, 

e) provést bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku (zejména chodců a vozidel 
v místech dotčených stavbou), 

f) provést opatření k dočasné ochraně vzrostlých stromů, jež mají být zachovány,  

g) zajistit ostrahu stavby a staveniště, materiálů a strojů na staveništi, 

h) zajistit bezpečnost práce a ochrany životního prostředí, 

i) projednat a zajistit zvláštní užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady 
vyměřených poplatků a nájemného, zajistit povolení k uzavírkám, 

j) zajistit dopravní značení k dopravním omezením, jejich údržbu, přemisťování a následné 
odstranění, 

k) zajistit a provést všechny předepsané či dohodnuté zkoušky a revize vztahující se k 
prováděnému dílu včetně pořízení protokolů, zajistit atesty a doklady o požadovaných 
vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě), 

l) zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s právními předpisy, 

m) uvést všechny povrchy dotčené stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň, příkopy, propustky apod.), 

n) dodržet obecné podmínky stanovené správci inženýrských sítí, stanovené dotčenými 
orgány a vlastníky veřejné dopravní a technické infrastruktury, 

o) zajistit koordinační a kompletační činnost celé stavby, 

p) v případě potřeby zabezpečit veškerá odběrná místa médií potřebných pro realizaci díla a 
uhradit náklady na odběr těchto médií, 

q) provádět denní úklid staveniště a průběžně odstraňovat znečištění komunikací či škod na 
nich, 

r) vhodně zabezpečit staveniště, 

s) zajistit v průběhu realizace díla plnou součinnost všech svých zástupců se zástupci 
projektanta, objednatele, koordinátora BOZP, budoucího provozovatele, vlastníků a 
správců inženýrských sítí, případně s ostatními účastníky územního a stavebního řízení a 
vlastníky okolních nemovitostí. 

2.5 Smluvní strany se dohodly, že v pochybnostech se má za to, že předmětem díla jsou veškeré 
práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci a výkazu výměr.  

2.6 Práce a dodávky, které v projektové dokumentaci obsaženy nejsou a na jejichž provedení 



. 

 

Strana 3 (celkem 10) 

objednatel trvá nebo s jejichž provedením nad sjednaný rámec díla souhlasí, se nazývají 
vícepráce. V případě výskytu víceprací má zhotovitel právo na jejich realizaci pouze v případě, 
že realizace víceprací je v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon“). 

2.7 Objednatel si vyhrazuje právo omezit či zmenšit předmět smlouvy o práce a dodávky, které 
jsou obsaženy v projektové dokumentaci. Práce a dodávky, které v projektové dokumentaci 
obsaženy jsou, ale objednatel jejich provedení z jakýchkoliv důvodů, které se objeví v průběhu 
realizace díla, nepožaduje, se nazývají méněpráce. 

2.8 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu smlouvy 
odsouhlaseným ve stavebním deníku nebo v zápise z kontrolního dne, je zhotovitel povinen 
tyto změny neprodleně ocenit a ocenění předložit objednateli k odsouhlasení. Po 
odsouhlasení objednatelem bude uzavřen mezi smluvními stranami písemný dodatek k této 
smlouvě. Teprve po jeho uzavření má zhotovitel právo na realizaci změn a jejich úhradu.  

2.9 Objednatel je oprávněn, i v průběhu provádění díla, požadovat záměny materiálů oproti 
původně navrženým a sjednaným materiálům, a to při zachování stejné kvality. Zhotovitel je 
povinen na tyto požadavky objednatele přistoupit.  

2.10 Zhotovitel potvrzuje, že se k datu podpisu této smlouvy seznámil s rozsahem, obsahem 
a povahou díla, řádně překontroloval projektové dokumentace, které převzal, tj. textovou 
část, popis prací, výkresovou část, výkaz výměr, a všechny nejasné podmínky pro realizaci si 
vyjasnil se zhotoviteli projektových dokumentací, objednatelem a prohlídkou místa stavby. 
Dále potvrzuje, že jsou mu známy veškeré podmínky technické, kvalitativní, místní podmínky 
na staveništi a jiné podmínky nezbytné k řádné realizaci díla.   

2.11 Objednatel se uzavřenou smlouvou zavazuje za smluvně sjednaných podmínek převzít 
předmět díla ve smluvně sjednané době předání a zaplatit za provedení díla zhotoviteli cenu 
sjednanou touto smlouvou.  

2.12 Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své 
nebezpečí.  

2.13 Objednatel informuje zhotovitele a zhotovitel bere na vědomí, že dílo může být zhotoveno 
s využitím dotačních prostředků, získaných objednatelem a podléhajících kontrole z hlediska 
vykazování účelovosti jejich čerpání. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámí s aktuálními pravidly 
(metodickými pokyny) poskytovatele dotace a zavazuje se je dodržovat. Zhotovitel se dále 
zavazuje, že objednateli nahradí veškeré škody a náklady, které mu vzniknou nebo budou 
muset být vynaloženy, pokud z důvodu porušení této smlouvy zhotovitelem vznikne 
objednateli závazek vrátit dotaci nebo její část, poskytnutou na úhradu ceny za dílo jejímu 
poskytovateli, a to i včetně penále případně vyměřeného jako důsledek porušení pravidel 
nakládání s veřejnými prostředky. To platí obdobně, pokud zhotovitel znemožní řádný výkon 
kontroly orgánům, oprávněným ke kontrole účelnosti vynaložení dotačních prostředků, 
nepředloží jimi požadované doklady, nesplní archivační povinnost apod.  

 

3. Vlastnictví díla a nebezpečí škody 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného předmětu díla je objednatel. 

3.2 Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných strojů a dalších věcí potřebných pro 
provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech.  

3.3 Nebezpečí škody nebo zničení stavby nese od počátku zhotovitel až do jejího převzetí 
objednatelem.   

3.4 Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraňováním škod nese zhotovitel a tyto náklady 
nemají vliv na sjednanou cenu díla. Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo 



. 

 

Strana 4 (celkem 10) 

znehodnocení věci. 

3.5 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. 

3.6 Zhotovitel plně odpovídá také za škody, které vzniknou při provádění díla vlastníkům 
dotčených nemovitostí, objednateli, nebo jiným osobám, jejichž práva, či právem chráněné 
zájmy mohou být prováděním díla dotčeny. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení 
škody, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, 
tak finančně uhradit.  

 

4. Doba a místo plnění 

4.1 Zhotovitel je povinen převzít staveniště do 5 dnů ode dne doručení písemné výzvy k převzetí 
staveniště. O předání a převzetí staveniště bude vyhotoven zápis.  

4.2 Zhotovitel je povinen provést, ukončit a předat dílo nejpozději do 31.8.2023 ode dne 
protokolárního předání staveniště zhotoviteli, včetně skutečného zaměření stavby. V této 
lhůtě bude předmět díla řádně ukončen a předán objednateli. Smluvní strany se dohodly, že 
provedením díla se rozumí jeho řádné dokončení a předání objednateli. Řádným dokončením 
díla se rozumí, že dílo splňuje požadavky specifikované touto smlouvou a je způsobilé sloužit 
svému účelu. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude předáno bez vad a nedodělků. Předání 
díla s ojedinělými drobnými vadami či nedodělky nebránícími užívání lze připustit pouze 
v odůvodněných případech, a to výhradně s výslovným souhlasem objednatele. 

4.3 Po dobu trvání přejímacího řízení přestává běžet zhotoviteli lhůta pro provedení díla.  

4.4 Objednatel má právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, nebude-li dílo řádně dokončeno. 
V takovém případě je zhotovitel povinen dílo řádně dokončit a poté objednatele opětovně 
vyzvat k převzetí.    

4.5 Konečné převzetí díla objednatelem proběhne v termínu do 5 dnů od zahájení přejímacího 
řízení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.     

4.6 V případě, že o to objednatel požádá z provozních důvodů na své straně, přeruší zhotovitel 
práce na díle. O tuto dobu se posunou termíny sjednané ve smlouvě týkající se provedení 
prací na díle. 

4.7 V případě, že nastanou takové klimatické podmínky, které vzhledem ke své povaze brání 
provádění prací na díle nebo její části, učiní zhotovitel ve stavebním deníku zápis o existenci 
nepříznivých klimatických podmínek a objednatel svým zápisem uvede, zda s přerušením 
provádění díla z tohoto důvodu souhlasí. V případě souhlasu objednatele s přerušením 
provádění díla se termín provedení prací na díle dle odst. 4.2 této smlouvy posouvá o dobu, po 
kterou zhotovitel nemohl práce na díle z důvodu klimatických podmínek provádět.  

4.8 Místo plnění – Hradčany, ulice Sportovní a ulice Horka 

 

5. Cena díla 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je stanovena 
v souladu se zákonem o cenách a činí: 

 cena díla bez DPH       1 026 900,22,- Kč 

 DPH 21 %            215 649,05,- Kč 

 cena díla včetně DPH       1 242 549,27,- Kč 
  
5.2 Smluvní strany prohlašují, že dílo je zadáno dle rozpočtu. Položkový rozpočet je přílohou a 

nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny 



. 

 

Strana 5 (celkem 10) 

pevné a neměnné po celou dobu realizace stavby. Zhotovitel prohlašuje, že v jednotkových 
cenách položkového rozpočtu má zahrnuty veškeré náklady související se splněním jeho 
povinností specifikovaných touto smlouvou a zadávacími podmínkami.   

5.3 Cena je ve vztahu k rozsahu prací a činností, které jsou definovány touto smlouvou a 
položkovým rozpočtem, stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do termínu 
kompletního ukončení a předání díla objednateli. Případné změny cen v souvislosti s vývojem 
cen nemají vliv na celkovou sjednanou cenu díla. Kurzové rozdíly nejsou důvodem ke 
zvýšení/snížení ceny. 

5.4 Zhotovitel je odpovědný za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními 
předpisy.  

5.5 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla, zejména náklady 
na provedení prací a dodávek, náklady na vybudování, udržování a odstranění zařízení 
staveniště, náklady na oplocení a označení staveniště, náklady na provozní vlivy, 
mimostaveništní dopravu, přesun hmot, provedení veškerých zkoušek a revizí nutných 
k ukončení díla, náklady na energii, vodu, topení spotřebované v době realizace díla, případně 
další služby nutné k provádění díla, náklady na třídění druhotných surovin, rozebrání a 
roztřídění demontovaných výrobků, náklady na zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, 
opatření k ochraně životního prostředí, pojištění stavby a osob, organizační a koordinační 
činnost, poplatky spojené se záborem veřejného prostranství a zvláštní užívání komunikace, 
zajištění nezbytných dopravních opatření apod.  

5.6 Změna ceny: 

a) zhotovitel provede ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, jež mají být 
provedeny navíc, nebo jež nebudou provedeny, jednotkovými cenami položkového 
rozpočtu, 

b) v ceně méněprací je nutno zohlednit také odpovídající podíl nákladů u položek týkajících 
se celé stavby, 

c) pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy, pak 
zhotovitel použije jednotkové ceny ve výši odpovídající cenám v ceníku RTS nebo ÚRS, 

d) v případech, kdy se dané položky v ceníku RTS nebo ÚRS nenacházejí, mohou být ceny 
stanoveny individuální kalkulací zhotovitele. 

5.7 Smluvní strany se dohodly, že v případě méněprací nemá zhotovitel právo na náhradu škody, 
nákladů či ušlého zisku, které mu v důsledku méněprací vznikly.  

5.8 V případě změny ceny díla z důvodu víceprací či méněprací jsou smluvní strany povinny uzavřít 
dodatek k této smlouvě. Zhotovitel má právo na realizaci a úhradu víceprací teprve po 
oboustranném podpisu tohoto dodatku.  

 

6. Platební podmínky 

6.1 Smluvní strany se dohodly, že zálohy nejsou sjednány.  

6.2 Výše DPH bude účtována dle platné zákonné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

6.3 Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude hrazena 
přímo na účet správce daně v režimu podle § 109 a zákona o dani z přidané hodnoty. 

6.4 Platby budou prováděny na základě měsíčních dílčích daňových dokladů (faktur). Nedílnou 
součástí faktury musí být soupis objednatelem potvrzených provedených prací. Bez tohoto 
soupisu je daňový doklad neplatný.  

6.5 Lhůta splatnosti faktur je stanovena na 30 dnů od jejich prokazatelného doručení objednateli. 
Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z 



. 

 

Strana 6 (celkem 10) 

prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).  

6.6 Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je zhotovitel 
povinen ve faktuře uvést i tyto údaje: 

- číslo a datum vystavení faktury, 
- číslo smlouvy a datum jejího uzavření, 
- předmět smlouvy, 
- název stavby, 
- označení banky a číslo účtu, na který má být zaplaceno, 
- identifikační číslo a název projektu, 
- lhůta splatnosti faktury, 
- označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu    
- IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo 

6.7 Smluvní strany se dohodly, že v případě vyúčtuje-li zhotovitel práce nebo dodávky, které 
neprovedl, vyúčtuje chybně cenu, faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo 
dohodnutou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu 
vrátit zhotoviteli s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu dle pokynů 
objednatele, a to vystavením nové faktury. Vrácením faktury zhotoviteli přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené 
faktury objednateli.  

6.8 Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky 
z účtu objednatele. 

6.9 V případě dodatečného zjištění, že zhotovitelem byly vyúčtovány neprovedené práce a 
dodávky, zavazuje se tento tuto neoprávněně fakturovanou částku vrátit objednateli do 10-ti 
kalendářních dnů ode dne oznámení této skutečnosti. 

 

7. Jakost díla 

7.1 Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat 
schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, 
hospodárnost. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen dílo provést v souladu 
s touto smlouvou, právními předpisy, příkazy objednatele, zadávací dokumentací stavby, 
v souladu se schválenými technologickými postupy stanovenými platnými i doporučenými 
českými nebo evropskými technickými normami, v souladu se současným standardem u 
používaných technologií a postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel kvalitu díla.  

7.2 Dílo se nesmí odchýlit od platných zákonů ČR a norem ČSN a obecně závazných a 
doporučených předpisů a metodik. Jakékoliv změny oproti zadávací dokumentaci musí být 
předem odsouhlaseny objednatelem a technickým dozorem. 

7.3 Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude 
dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla. 

 

8. Provádění díla  

8.1 Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede svým jménem a na vlastní zodpovědnost.  

8.2 Zhotovitel zajišťuje vytýčení stavby a vytýčení veškerých inženýrských sítí, jejich zabezpečení 
po dobu realizace a jejich zpětné předání správcům sítí zápisem ve stavebním deníku, příp. 
jinou formou.    

8.3 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit přístup a příjezd k jednotlivým nemovitostem, pokud to 
charakter stavby vyžaduje. 



. 

 

Strana 7 (celkem 10) 

8.4 Zhotovitel je povinen po provedení prací upravit pozemky dotčené stavbou do původního 
stavu a zápisem o předání a převzetí je předat jejich vlastníkům. 

8.5 Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu všech osob v prostoru staveniště a je povinen 
zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.   

8.6 Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo 
zbytečnému obtěžování okolí stavby. 

8.7 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.  

8.8 Za účelem kontroly provádění díla sjednají smluvní strany při předání staveniště pravidelné 
kontrolní dny. Vyvstane-li potřeba svolat mimořádný kontrolní den, svolá jej objednatel, 
zhotovitel je povinen se mimořádného kontrolního dne zúčastnit.  

8.9 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele a v případě inženýrských sítí také jejich správce 
nejméně 5 dnů předem ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším postupu zakryty 
nebo se stanou nepřístupnými. Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen umožnit objednateli 
provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené. 

8.10 O kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam ve stavebním deníku, který musí obsahovat 
souhlas objednatele se zakrytím předmětných částí díla. Nedostaví-li se objednatel ke 
kontrole, uvede se tato skutečnost do záznamu ve stavebním deníku místo souhlasu 
objednatele. 

8.11 Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost jeho 
příkazů.  

8.12 Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla pořizovat průběžnou fotodokumentaci 
prováděných prací, a to zejména těch prací, které budou zakryty, nebo se stanou 
nepřístupnými. Kompletní fotodokumentaci předá zhotovitel objednateli při předání díla.   

8.13 Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel. 

8.14 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré 
poddodavatelské práce a nese za ně odpovědnost, jako by je prováděl sám.  

     

9. Stavební deník 

9.1 Zhotovitel je povinen vést v souladu s právními předpisy stavební deník, a to formou denních 
záznamů ode dne převzetí staveniště do převzetí celé stavby objednatelem. 

9.2  Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, škrtány, z deníku nesmí být vytrhovány první stránky 
s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho 
oprávněným zástupcem. 

 

10. Předání a převzetí díla 

10.1  Dílo bude předáno a převzato zápisem o předání a převzetí díla, který sepíše zhotovitel a bude 
obsahovat zejména: označení díla, označení objednatele a zhotovitele, číslo a datum uzavření 
této smlouvy a jejich dodatků, termín zahájení a ukončení prací na díle, prohlášení 
objednatele, že dílo přejímá / nepřejímá, datum a místo sepsání zápisu, jména a podpisy 
zástupců objednatele a zhotovitele, seznam převzaté dokumentace, soupis nákladů od 
zahájení po dokončení díla, termín vyklizení staveniště, datum ukončení záruky. 

10.2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli doklady o řádném provedení díla dle 
technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této 
smlouvy, včetně prohlášení o shodě, návodů na užívání apod..  



. 

 

Strana 8 (celkem 10) 

10.3 Smluvní strany se dohodly, že předávané dílo nebude vykazovat vady ani nedodělky. Předání 
díla s ojedinělými drobnými vadami či nedodělky nebránícími užívání lze připustit pouze 
v odůvodněných případech, a to výhradně s výslovným souhlasem objednatele.  

10.4 Objednatel má právo odmítnout dílo převzít, nebude-li řádně dokončené. V takovém případě 
je zhotovitel povinen dílo dokončit a poté opětovně vyzvat objednatele k převzetí. 

10.5 Zhotovitel je povinen do 5 dnů po převzetí díla objednatelem odstranit zařízení staveniště 
a staveniště vyklidit.  

 

11. Záruční podmínky a vady díla 

11.1 Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, 
příslušným právním předpisům, projektové dokumentaci, technickým normám nebo jiné 
dokumentaci vztahující se k provedení díla, popř. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo 
určeno a provedeno. 

11.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby, dále za vady, jež má dílo v době 
jeho předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po 
záruční době, odpovídá zhotovitel, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinnosti.  

11.3 Záruční lhůta na dílo specifikované touto smlouvou se sjednává v délce 60 měsíců. Veškeré 
dodávky strojů, zařízení, technologie, předměty postupné spotřeby, mají záruku shodnou se 
zárukou poskytovanou výrobcem, zhotovitel však garantuje nejméně 24 měsíců.  

11.4 Záruční lhůta začíná běžet dnem, kdy objednatel převezme dílo bez vad a nedodělků.  

11.5 Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat. Pro ty části 
díla, které byly v důsledku reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta 
opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy. 

11.6 Objednatel písemně oznámí zhotoviteli výskyt vady a vadu popíše. Jakmile objednatel odeslal 
toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, nestanoví-li 
objednatel jinak. 

11.7 Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady nejpozději do 5 dnů od 
obdržení písemného oznámení o reklamaci, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady 
na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí 
soudu. V případě havarijní vady (tj. vady bránící plnohodnotnému užívání stavby nebo její 
ucelené části) je zhotovitel povinen započít s odstraněním vady ihned, nejpozději však do 12 
hodin od oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  

11.8 Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů od započetí prací, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak.  

11.9 Neodstraní-li zhotovitel ve stanoveném termínu vadu reklamovanou v záruční době nebo 
vadu, kterou mělo dílo v době převzetí objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit 
odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli. 

11.10 Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. 

11.11 Zhotovitel zabezpečí na své náklady veškerá opatření nezbytná k odstranění vady.  

 

12. Smluvní pokuty a úroky z prodlení  

12.1 Pokud bude zhotovitel v prodlení s provedením díla v termínu sjednaném dle čl. 4 odst. 4.3 
této smlouvy, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 0,05 % z ceny díla (bez DPH), a to za každý i započatý den prodlení. 

12.2 V případě nedodržení termínu splatnosti jednotlivých faktur objednatelem, je zhotovitel 



. 

 

Strana 9 (celkem 10) 

oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i 
započatý den prodlení.  

12.3 Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč 
za každý prokazatelně zjištěný případ nedodržení pořádku na pracovišti nebo nedodržení 
BOZP, PO a OŽP. Pokuta bude vyúčtována až poté, kdy zhotovitel zjištěné nedostatky ve 
stanovené lhůtě neodstraní.  

12.4 V případě nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení, 
který bude stanoven v protokolu o předání a převzetí stavby, je objednatel oprávněn účtovat 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.     

12.5 V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vady v záruční době je 
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý 
den prodlení, a to za každou jednotlivou vadu.   

12.6 V případě nedodržení termínu odstranění vady, která se projevila v záruční době, je objednatel 
oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení s odstraněním, a to za každou jednotlivou vadu.  

12.7 V případě nedodržení termínu odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání 
a převzetí díla dle čl. 10 odst. 10.5 této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané ceny díla za každý i započatý den prodlení. 

12.8 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na 
smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. 

12.9 Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana 
nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat 
samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. 
Ustanoveními o smluvních pokutách není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody. 

 

13. Závěrečná ujednání 

13.1 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů, tj. zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, Ministerstva financí, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným 
orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim 
součinnost. 

13.2 Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály 
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 
10 let od zániku této smlouvy. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této 
smlouvy. 

13.3 Smluvní strany se dohodly, že technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s 
ním propojená. 

13.4 Zhotovitel prohlašuje, že v rámci zadávacího řízení uvedl v nabídce veškeré informace a 
doklady, které odpovídají skutečnosti. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné 
porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit. 

13.5 Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Právní vztahy 
touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném 



. 

 

Strana 10 (celkem 10) 

znění.  

13.6 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen písemnými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.  

13.7 Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případech stanovených v 
občanském zákoníku a v případech uvedených v této smlouvě.  

13.8 Objednatel je také oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nezíská účelovou dotaci na 
financování stavby.  

13.9 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Smlouva je vyhotovena ve 2 
stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

13.10 Přílohu smlouvy a její nedílnou součást tvoří položkový rozpočet. 

13.11 Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že Smlouva 
byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku 
na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

13.12 Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran ve věci předmětu této Smlouvy a 
všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za 
důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této Smlouvě 
ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. Strany si nepřejí, aby 
nad rámce výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z 
dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v 
odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, 
že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

13.13 Přílohy smlouvy o dílo jsou: 

➢ Oceněný položkový rozpočet díla z nabídky uchazeče - tištěný 
 
 
 

V Hradčanech dne 9. 3. 2023   V Kuřimi dne 9. 3. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________________________        _______________________________ 
za objednatele:                 za zhotovitele: 

      Ludmila Špačková, starostka obce   Bc. Jan Moučka, vedoucí sekce Obchod  



Práce a mech. 
montážní

Příspěvek za 
sklad

Subdodávky Dodávky Výkony 
zhotovitele

6 850,00 0,00 0,00 0,00 6 850,00

567 296,55 11 374,92 0,00 0,00 903 669,22

116 381,00 0,00 0,00 0,00 116 381,00

690 527,55 11 374,92 0,00 0,00 1 026 900,22

Vypracoval:

Strana 1 / 1
Datum tisku 09.02.2023

 Rekapitulace nákladů
 - data pro EBC

 Číslo stavby: 4102-0069  Název stavby: Hradčany, ul.Horka-Sportovní - VO

 Číslo verze:  2023/02  Název verze:   Hradčany, ul.Horka-Sportovní - VO

0,004. Ostatní náklady

Výkony zhot. vč. 
GL. nákl.

Materiál 
ZhotovitelKapitola/ PS/SO

X0,001. Projektová a inženýrská činnost

324 997,75Celkem 4102-0069 1 026 900,22

Projektant

Sestava DESEBC

3. Stavební objekty

324 997,75 1 026 900,22Vedení NN kabelové

X



Název

M.j.

8600

-1

-1

-1

8600

8600

8600

8600

8600

6100

Strana 1 / 1
Datum tisku 09.02.2023

  Globální náklady stavby
Číslo Verze NZ: 2023/02

Stavba: 4102-0069 Hradčany, ul.Horka-Sportovní - VO

Verze: 1 Hradčany, ul.Horka-Sportovní - VO

Kapitola Cena  
celkemP.č. PMP Zn. Text PMP Množství

001

** *

1 9151 Inženýrská činnost zhotovitele 6,850 6 850,00

 Celkem ** 6 850,00

 Celkem 001 6 850,00

1 801,00

004

** *

2 9401 Aktivní podpora BOZP práce ve výšce-pro investiční stavby malého rozsahu 
CAPEX

1,000 5 000,00

22 204,00

3 9402 Malé mechanizmy + doprava lidí pro investiční stavby malého rozsahu CAPEX 1,000 5 000,00

4 9403 Pořízení, amortizace a doprava pevných zábran 1,000

55 422,00

5 9410 Vytýčení stávajících podzemních zařízení 14,000 14 000,00

6 9413 Geodetické práce 22,204

2 455,00

7 9415 Výchozí revize 8,999 8 999,00

8 9460 Materiál nevýnosový a odpad ze zemních a demolič.prací ke 
zneškod,vč.dopravy

55,422

116 381,00

9 9461 Doprava materiálu výnosového 1,500 1 500,00

10 9497 Doprava materiálu na stavbu z centr.skladu 21-40 km 1,000

Cena celkem za stavbu 123 231,00
 Vypracoval: Projektant

Sestava DES011

 Celkem ** 116 381,00

 Celkem 004



Strana 1 / 3
Datum tisku 09.02.2023

Dílčí rozpočet - práce, mechanizace a ostatní náklady
Číslo Název Verze NZ: 2023/02

Stavba: 4102-0069 Hradčany, ul.Horka-Sportovní - VO

Verze: 1 Hradčany, ul.Horka-Sportovní - VO

Projekt: 1 Hradčany, ul.Horka-Sportovní - VO

PS: RS21.01 Vedení NN kabelové

P.č. Časový  fond Cena  
celkemPMP Zn. Text PMP M.j. Množství Jedn. Celkem

1 BB13 Trubka ochranná UPRM 40/36,4mm-3m,vč.upevnění a montáže na 
Jsloup

6500 1,000 0,573 0,573 424,02

2 BB31 Upevnění páskou B205,vč.spony na Jsloup 6500 7,000 0,090 0,630 466,20

3 BF61 D1 Sloup dřev. Jp 7 m,čep 19cm,vč.patky 6500 2,000 1,667 1,667 1 233,58

4 CC05 Kabel CYKY 3Cx1,5 volně uložený 0 130,000 0,017 2,210 1 635,40

5 CC33 Kabel NYY 4x10 pevně uložený 0 576,000 0,106 61,056 45 181,44

6 CI01 Ukončení a zapojení vod. do 2,5mm2 v svork.rozvaděče 6500 78,000 0,048 3,744 2 770,56

7 CI13 Ukončení a zapojení vod. do 10mm2 bez oka 6500 136,000 0,063 8,568 6 340,32

8 CI15 Ukončení a zapojení vod. 25mm2 bez oka 6500 4,000 0,190 0,760 562,40

9 CI41 Ukončení kab.NYY a CYKY do 4x10mm2 bez koncovky a ok 6500 34,000 0,233 7,922 5 862,28

10 CI47 Ukončení kab.NAYY 4x25mm2 bez ok 9000 2,000 0,374 0,748 553,52

11 DJ13 Skříň přípojková SP100/PS na bet.sloup 6500 1,000 0,309 0,309 228,66

12 DK78 Montáž označovacího štítku lepením 6500 3,000 0,023 0,069 51,06

13 DK79 Označení vývodu z rozvaděče, skříně štítkem 6500 32,000 0,023 0,736 544,64

14 DM06 Osvětlovací stožár ocel.sadový bezpaticový SB6 metalizovaný 6500 12,000 1,681 20,172 14 927,28

15 DM25 Osvětlovací stožár ocel.bezpaticový JB 8 metalizovaný 6500 1,000 2,036 2,036 1 506,64

16 DM50 Výložník 1-2000 na stožár metalizovaný 6500 1,000 0,814 0,814 602,36

17 DQ10 Smršťovací trubice zelenožlutá barva 18/6mm pro lano 6500 15,000 0,110 1,650 1 221,00

18 DQ14 Uzemnění v zemi-drát FeZn 10mm 0 271,000 0,047 12,737 9 425,38

19 DQ53 Svorka odbočná SR02 pro pásku FeZn 30/4 6500 6,000 0,000 0,000 0,00

20 DQ54 Svorka pro pas a lano SR03 6500 81,000 0,000 0,000 0,00

21 DQ62 Připojení zemnící pásky 6500 16,000 0,000 0,000 0,00

22 DQ63 Suspense SA IV k izolačnímu nátěru uzemnění a spojů 6200 8,200 0,000 0,000 0,00

23 DV61 Omez.přepětí NN pro NFA2X,vč.mont.3x,+zap. 9000 1,000 0,539 0,539 398,86

24 EA13 Sejmutí drnu 7000 105,500 0,146 15,403 9 010,76

25 EA331 Bourání asfaltu (silnice) 7100 7,450 9,042 67,363 39 407,30

26 EA34 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu 0 149,000 0,155 23,095 13 510,58

27 EC04 **** VÝBĚH 18/06 Výkop jámy pro stožár VO ručně zem.tř.4 7100 9,600 4,733 45,437 26 580,53

28 EC70 Rozbourání betonového základu 7100 7,950 7,535 59,903 35 043,40

29 EC84 Beton.základ C12/15 (B15) do 5m3 do bedněn.-nakup.směs 7100 7,500 3,637 27,278 15 957,34

30 EC91 Doprava beton.směsi nad 15km od vlastní výroby 6400 39,800 0,000 0,000 0,00

31 ED23 Výkop kabel.rýhy 35x80cm ručně zem.tř.4 0 245,000 0,903 221,235 129 422,48

32 ED24 Výkop kabel.rýhy 35x80cm ručně zem.tř.5 0 0,000 1,308 0,000 0,00

33 EF15 Zához kabel.rýhy 35x60cm ručně zem.tř.4 0 245,000 0,147 36,015 21 068,78

34 EF16 Zához kabel.rýhy 35x60cm ručně zem.tř.5 0 0,000 0,171 0,000 0,00

35 EJ01 Kabel.lože pískové š.35cm,bez zakrytí kab. 0 245,000 0,054 13,230 7 739,55

36 EJ41 Folie výstražná PE červená-šíře 32cm 0 261,000 0,006 1,566 916,11

37 EK151 Prostup z umělohmot.roury vrubované ohebné 90/75mm 0 261,000 0,032 8,352 4 885,92

38 EK53 Utěsnění kabelu NN nebo VN v otvoru chráničky-pěna těsnící 6500 55,000 0,060 3,300 1 930,50

39 EK59 Průraz cihlové zdi,tlouštka 30cm 6500 2,000 0,437 0,874 511,29

40 EM41 Zazdění,začištění skříně SS100/NV, SS200/NV, SS300/NV 
vč.kab.svodu

6500 1,000 4,434 4,434 3 281,16

41 EN01 Odvoz zeminy do vzdálenosti 1km 7100 32,938 0,059 1,943 1 136,86

42 EN02 Odvoz zeminy za každý další km 7100 32,938 0,000 0,000 0,00

43 EN03 Hutnění zeminy strojně,vrstva 20cm 7100 81,600 0,124 10,118 5 919,26

44 EN17 Křižovatka s kabely nebo potrubím 0 21,000 0,188 3,948 2 309,58

45 EN22 Vyvěšení stávajícího kabelu při křížení 6500 17,000 0,109 1,853 1 084,01

46 EQ01 Položení drnu, vč. zalití vodou 7000 52,750 0,069 3,640 2 129,25

47 EQ02 Osetí povrchu travou, vč. zalití vodou 7000 52,750 0,035 1,846 1 080,06

48 EQ07 Provizorní úprava terénu ručně zeminou tř.5 7000 52,750 0,244 12,871 7 529,54

49 EQ12 Podkladová vrstva 25cm ,štěrk z kamene 7000 73,000 0,057 4,161 2 434,19

50 EQ13 Podkladová vrstva 8cm ,ze štěrkodrtě 7000 74,500 0,027 2,012 1 176,73

51 EQ17 Podkladová vrstva z betonu nebo hlinobetonu 7100 7,450 0,515 3,837 2 244,50

52 HI55 Pojistková vložka PN 000  16A,vč.montáže 6500 9,000 0,014 0,126 93,24

53 HI56 Pojistková vložka PN 000  20A,vč.montáže 6500 3,000 0,014 0,042 31,08

54 CH24 Příchytka kabel.typ 637528-kabel D14-28 6500 5,000 0,000 0,000 0,00

55 CH46 Příplatek na zatahování kabelu hmotnost do 2kg 0 576,000 0,016 9,216 6 819,84

56 OA023 objímka koncová kotevní JB 225 1x oko 20kN 6500 2,000 0,000 0,000 0,00

57 ZN99 Hodinová zúčtovací sazba - montážní práce 5800 16,000 1,000 16,000 11 840,00

58 ZS14 Autojeřáb do nosnosti 8 t 12400 2,000 0,000 0,000 0,00



59 ZS32 Montážní plošina MP13 12400 8,000 0,000 0,000 0,00

60 2341 Připojení vod.16-25/4-42/7-70/11-1 AlFe, NAYY RE10-RE35 Al 
šroub.svorkou -4x

9000 2,000 1,628 3,256 2 409,44

61 2416 Uzemnění bet.sloupu - izol.ved.NN-20m 
pásky,vč.svodu,svorek,Band.napoj.a označ.

9000 1,000 3,752 3,752 2 776,48

62 5851 Elektrovýzbroj pro osvětlovací stožár pro 1 okruh 9000 11,000 1,305 14,355 10 622,70

63 5852 Elektrovýzbroj pro osvětlovací stožár pro 2 okruhy 9000 2,000 1,570 3,140 2 323,60

3,625 2 682,66

Montážní práce 181,261 134 133,14

Zemní práce 569,280 333 028,48

52,792 32 889,10

Celkem 750,541 467 161,62

Časový  fond 
1 PPV na PS z objemu montážních prací % 2,000

AUTOJERAB DO 8 TUN - H 6,134 3 901,22

Práce celkem vč. PD 469 844,28

1 9343 GZS 10500 1,000

260 REZAC ASFALTU A BET. 149,000 18 625,00

Přirážky k práci celkem 32 889,10

Práce celkem vč. PRP 502 733,38

1 120

420 AUT.NAKL. - DO 3,5 T 118,762 1 781,42

2 240 MOTOROVY PECH 15,009 3 136,93

3

520 RYP.KOLOVE-DO 0,2 M3 3,811 2 339,82

4 340 Mont. plošina MP do 13m terénní 8,250 4 438,50

5

640 TRAKTOR KOL.BEZ MECH 7,162 3 495,06

6 440 AUT.NAKL. - DO 6 TUN 77,156 2 468,99

7

810 TAHAC NAVESU 0,100 4,50

8 620 TRAKTOR KOL.VC.MECH. 0,205 122,80

9

0,100 2,40

Stavebně montážní mechanizace celkem 64 563,18

10 740 Kompresor do 5,4 m3/min 78,468 24 246,54

11

 Vypracoval: Projektant

Sestava DES003

12 820 NAVES



6500

6500

6500

6500

6500

6500

6200

0

6500

6500

6500

6500

6500

6500

6500

6200

6500

6500

6500

6500

6500

6500

6500

6500

6500

6500

6500

6500

6500

0

6200

0

6500

6500

6500

6500

6500

7100

6200

6200

6200

14000

14000

10000

10000

6500

6500

6500

6500

6500

6500

6500

6500

6500

Strana 1 / 2
Datum tisku 09.02.2023

Dílčí rozpočet - materiál
Číslo Název Verze NZ: 2023/02

Stavba: 4102-0069 Hradčany, ul.Horka-Sportovní - VO

Verze: 1 Hradčany, ul.Horka-Sportovní - VO

Projekt: 1 Hradčany, ul.Horka-Sportovní - VO

PS: RS21.01 Vedení NN kabelové

Jedn. 
Cena  

Cena  
celkemP.č. Číslo materiálu Název materiálu M.j. Množství

1 1100000129 Kryt plastové trubky 40-75 mm ES 106-03 1,000 266,73 266,73

2 1100100023 Šroub šestihr.hl.M 12 x 30 poz. 16,000 3,06 48,88

3 1100100111 Matice ocel. M 12 poz. 16,000 0,85 13,52

4 1100100122 Podložka přesná poz. 8,4 021702 26,000 0,16 4,06

5 1100100129 Podložka pružná poz. 8,2 021740 26,000 0,18 4,73

6 1100100131 Podložka pružná poz. 12,2 021740 16,000 0,36 5,82

7 1100100374 Pramence ocel.Zn 50mm2 540MPa 024305 0,384 72,98 28,01

8 1100100434 Kabel 750V CYKY - J 3x1,5 131,300 16,09 2 112,62

9 1100100584 Hlavice pojistková E27 25A typ 2310-10 15,000 15,77 236,54

10 1100100586 Vložka pojistková E27 2410-10A 15,000 9,11 136,70

11 1100100790 Kryt svorky propojovací typ SP 25 1,000 98,79 98,79

12 1100100891 Svorka sdruž.AES vč.krytu ENSTO SL19.4 1,000 355,99 355,99

13 1100101239 Trubice smršť.RPKz 22/6 1m dl.zel.žlutá 0,600 145,64 87,38

14 1100101240 Trubice smršť.RPKz 35/12 1m dl.zel.žlutá 0,040 172,06 6,88

15 1100101306 Příchytka kabelová SONAP 14-28 ELBA 6375 5,000 16,61 83,07

16 1100101341 Páska zemnící FeZn 30/4 26,640 36,00 958,95

17 1100101353 Svorka zemnící pás/lano SR 03 83,000 17,08 1 417,81

18 1100101354 Svorka zemnící pás/pás SR 02 6,000 16,80 100,78

19 1100101442 Trubka pevná Univolt UPRM 40/3m ES106-12 1,000 223,87 223,87

20 1100101559 Vložka pojistková nožová vel.000 16A gG 9,000 26,75 240,79

21 1100101560 Vložka pojistková nožová vel.000 20A gG 3,000 26,83 80,50

22 1100101654 Omezovač NN pro AES RAY LVA-440B-EZK 3,000 222,91 668,73

23 1100101792 Oddělovač vodičů AES ENSTO PMR 87 5,000 22,37 111,87

24 1100102023 Pásek vázací na vodiče 7,6x380 mm černý. 2,000 1,90 3,80

25 1100102024 Pásek vázací na vodiče 3,6x292mm bíl 32,000 0,59 18,72

26 1100102026 Štítek z PVC 70x30 bíl 32,000 1,65 52,83

27 1100102058 Žlab kabel.beton KZ2 (500x170x140) 42,000 88,11 3 700,79

28 1100102059 Víko KD2 pro KZ2 (500x234x45) 42,000 23,32 979,52

29 1100102150 Štítek číslovací Al 40x60mm 1,000 5,60 5,60

30 1100102181 Fólie výstražná červená PE 320 mm 261,000 10,61 2 768,69

31 1100102265 Drát $ 10mm FeZn měkk 130,012 33,75 4 387,66

32 1100102386 Trubka plast.vrub.chránící 90/75 role 261,000 36,82 9 608,98

33 1100102531 Skříň kabelová SP 100 na sloup 1,000 495,50 495,50

34 1100102576 Svorka propich.Al/Cu 10-150mm SE45.1Enst 3,000 104,82 314,46

35 1100104314 Objímka konc kotevní JB 225 1xoko 20kN 2,000 973,95 1 947,90

36 1100104564 Svorka proud. distr. SL 37.1 8,000 45,84 366,72

37 1100104565 Svorka proud. poloprop. distr.SLIP32.21 1,000 174,51 174,51

38 111082113210 Voda pitná pro ostatní odběratele 3,341 60,90 203,49

39 111449018000 Vazelina na kontakty 0,008 150,80 1,21

40 111633030300 Gumoasfalt suspenze SA IV 8,600 38,14 328,02

41 156111402005 Drát Fe černý měkký 2mm J.11343 2,448 3,09 7,57

42 16806101 PÁSKA BANDIMEX:B133 9,5MM balení 30m 0,362 218,78 79,20

43 16806201 PÁSKA BANDIMEX:B205 16,0MM balení 30m 0,304 464,33 141,16

44 16806251 CLIP BANDIMEX:S153 9,5MM bal.100ks 0,110 171,55 18,87

45 16806252 CLIP BANDIMEX:S255 16,0MM bal.100ks 0,080 319,35 25,55

46 309003180816 Šroub šestihr.hl.M  8 x  20 poz. 26,000 1,22 31,77

47 309231180416 Šroub válc.hl.M  3 x  20 poz. 30,000 0,20 5,85

48 311120118040 Matice ocel. M  4 poz. 30,000 0,08 2,34

49 311210211043 Podložka přesná poz.  4,3  021702 30,000 0,13 3,90

50 316726106000 Stožár osvětlov.sadový SB-6 bez patice.termoplast. 12,000 10 228,00 122 736,00

51 316732120087 Stožár metalizovaný JB-8 bez patice,termoplast 1,000 16 158,00 16 158,00

52 316771100015 Výložník 1ramenný metalizov.2000 1,000 2 800,00 2 800,00

53 345231300000 Spodek pojistk.vestav.E27 II.vel.2112-30 15,000 68,90 1 033,50

54 345235101010 Šroub dotykový pojistkový 10A 2511-10 15,000 7,92 118,76



6500

6500

6500

0

6200

6200

6500

7100

7100

6200

6500

7100

7100

8400

8400

7100

55 345611836420 Nosník pojistek rovný 2,000 14,43 28,86

56 345611836461 Svorkovnice stožárová EKM 1D2 12,000 939,00 11 268,00

57 345611836463 Svorkovnice stožárová EKM 2D2 1,000 1 059,00 1 059,00

58 51160213 KABEL NYY-J 4X10RE mm? BK 581,760 132,12 76 862,13

59 585221132502 Cement SPC 42 1 346,400 2,99 4 025,74

60 585930000083 Malta vápenocementová zdící MCV 011 54,000 2,46 132,68

61 596111017300 Cihla pálená plná 29/14/6,5 P20 2,000 7,05 14,09

62 605112110030 Prkno smrkové omítané 24-32mm síla 0,117 4 014,23 467,66

63 605122612160 Hranol smrkový 10X10cm 4-6m dlouhý 0,115 6 606,89 759,79

64 791999807583 Osivo travní 0,475 118,17 56,11

65 800000000190 Pěna těsnící sprej 14,350 195,00 2 798,25

66 800000000301 Písek-projekty D0 - 2 19,600 355,00 6 958,00

67 800000000303 Štěrkopísek projekty B 0-4 betonářský písek 9,313 574,50 5 350,03

68 800000000305 Štěrkodrť 0-32 projekty 10,132 406,50 4 118,66

69 800000000307 Štěrkokamen projekty 32-64 31,025 436,50 13 542,41

324 997,75

70 800000000323 Směs betonová C12/15 (B15) měkká 7,500 2 899,00 21 742,50

Příspěvek za sklad 11 374,92

 Vypracoval: Projektant

Sestava DES004

Materiál celkem 324 997,75

Přirážka na podružný materiál 0,00

Materiál celkem včetně přirážky


		2023-03-09T14:40:49+0100
	Bc. Jan Moučka


		2023-03-14T09:01:47+0100




